

BODY-5.txt

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Horní 3

700 30 Ostrava - Hrabůvka

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA JIH OŘEDNÍ DESKA		Čís. dok.	/
Došel:	30 -12- 2016	Zpracoval:	Hoj
Čj.:	218/1993/2/126/07R	Ust. znak:	Jg
Pop. listů:	2	Pril.	1/15

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA JIH OŘEDNÍ DESKA		Čís. dok.	/
30 -12- 2016		Zpracoval:	Hoj
Jih 10993/2/126/07R		Ust. znak:	Jg
Pop. listů:		Pril.	1/15

V Ostravě dne 29. 12. 2016

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- * Kompletní pasport investic, údržby a modernizací do nemovitosti nacházející se na ulici Jedličkova 1357/8, kterou svěřilo statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 700 20 městskému obvodu Ostrava - Jih, Horní 791/3, Ostrava - Hrabůvka, 700 30 Ostrava.
- * Jakého data bylo vypsáno oznámení na záměr prodeje nemovitosti nacházející se na ulici Jedličkova 1357/8, zdali bylo v minulosti vypsáno?
- * Pakliže bylo v minulosti vypsáno na úřední desce, kolik subjektů se přihlásilo a kdo záměr o prodeje nemovitosti vyhrál.

Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat na emailovou adresu olda@optimac.cz . Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,





Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
Úřad městského obvodu
odbor právní

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/091312/16/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JIH/091312/16/OPR/2* INF 196/2016
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz

pan



Datum: 2017-01-16

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážený pane,

Dne 30. 12. 2016 jsme od Vás obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Inf. zákon“), pod výše uvedeným čj., která se týkala oprav v bytovém domě na ul. Jedličkova 1357/8 v Ostravě-Zábřehu a následném záměru na prodej této nemovitosti.

V té souvislosti jste vnesl několik dotazů, na které Vám současně odpovídáme:

1) Kompletní pasport investic, údržby a modernizací do nemovitosti nacházející se na ulici Jedličkova 1357/8, kterou svěřilo Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 700 20 městskému obvodu Ostrava – Jih, Horní 791/3, Ostrava – Hrabůvka, 700 30 Ostrava.

Uvedené údaje Vám zasíláme v příloze č. 1 tohoto dopisu.

2) Jakého data bylo vypsáno oznámení na záměr prodeje nemovitosti nacházející se na ulici Jedličkova 1357/8, zdali bylo v minulosti vypsáno?

Kopii oznámení o záměru prodeje Vám zasíláme v příloze č. 2.

3) Pakliže bylo v minulosti vypsáno na úřední desce, kolik subjektů se přihlásilo a kdo záměr o prodeje nemovitosti vyhrál.

Dosud se žádný subjekt se žádostí o koupi předmětné nemovitosti nepřihlásil.

Děkujeme Vám za Vámi projevovaný zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký
právník

Příloha: Příloha č. 1: přehled investic na ul. Jedličkova 8, Ostrava-Zábřeh
Příloha č. 2: kopie oznámení o záměru prodeje nemovitosti

Jedličkova 1357/8, Ostrava-Zábřeh

Výstavba bytového domu na ulici Jedličkova 1357/8 proběhla v roce 1939. Jedná se o tři podlažní cihlový dům, který má 15 bytových jednotek o velikosti 1+1. Jednotlivé byty jsou vytápěny plynovým etážovým topením.

Přehled provedených oprav a rekonstrukcí včetně vynaložených finančních nákladů většího rozsahu od roku 2009:

- montáž zvonkového tabla	rok 2009	náklady	29 855,- Kč bez DPH
- digitalizace STA	rok 2009	náklady	20 015,- Kč bez DPH
- výměna vstupních dveří do domu	rok 2010	náklady	10 819,- Kč bez DPH
- výměna poštovních schránek	rok 2010	náklady	9 850,- Kč bez DPH
- oprava ležaté kanalizace	rok 2011	náklady	48 746,- Kč bez DPH
- změna způsobu vytápění v bytě č..13(plyn. etážové topení)	rok 2011	náklady	108 914,- Kč bez DPH
- výměna oken za plastová	rok 2012	náklady	463 772,- Kč bez DPH
- zateplení stropu sklepních prostor	rok 2013	náklady	18 049,- Kč bez DPH
- rekonstrukce elektroinstalace společných prostor domu	rok 2014	náklady	224 487,03 Kč bez DPH
-vybudování plynového etážového vytápění a rozvodů teplé vody, včetně otopných těles, výměna rozvodů studené vody, části zařizovacích předmětů, obkladů a dlažby v koupelnách	rok 2015	náklady	1 551 536,60 Kč bez DPH

Mimo výše uvedených prací je v předmětném bytovém domě prováděna běžná drobná údržba.

V Ostravě dne 30.12.2016

**STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA,
OZNÁMENÍ MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-JIH O ZÁMĚRU
PRODEJE NEMOVITÉ VĚCI**

katastrální území: Zábřeh nad Odrou

lokality: ulice Jedličkova

**druh nemovité věci: pozemek st.p.č. 1471 zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 342 m², jehož součástí je stavba – objekt
bydlení č.p. 1357 v k.ú. Zábřeh nad Odrou**

**vlastník: statutární město Ostrava, svěřeno městskému
obvodu Ostrava - Jih**

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor vnitřních věcí
písemnost evidenci
číslo 151/31391
vyvěšeno dne 30-09-2015
šláta dne 30-09-2015
za správnost Jana Papadopulos
Současně zveřejněno na elektronické
úřední desce

O záměru prodeje rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih dne 3.9.2015 usnesením číslo 0183/5. Předchozí souhlas k záměru prodeje vydala Rada města Ostravy dne 25.8.2015 usnesením č. 02065/RM1418/29. Oznámení je zveřejněno v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor majetkový
ul. Horní 3 1
700 30 Ostrava-Hrabůvka

Mgr. Andrea Miškařiková
vedoucí odboru majetkového

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor správních činností
ul. Horní 3 7
700 30 Ostrava-Hrabůvka